
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0130/2017 
Licitação n° 116/2017 

Modalidade de Dispensa n° 057/2017 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e TRANSPORTADORA PAIVA 
LACERDA 
CNPJ/CPF: 68.673.391/0001-49 Empresa localizada na RUA OLAVO MONTEIRO 
DE CARVALHO, n° 40 - , Bairro PARAPEÚNA, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ 
Objeto:  
Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE UM ÔNIBUS DE 
50 LUGARES PARA EXCURSÃO 
COM O GRUPO DE IDOSOS DO 
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA PARA 
PESSOA IDOSA DIA 26/08/2017 , 
SAÍDA DA RODOVIARIA ÀS 4 
HORAS E PREVISÃO DE RETORNO 
À 16 HORAS 

 

VIAGEM 1,00 2.900,00 2.900,00 

 
 
Valor: 2.900,00 
Vigência: 02/09/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.08001.08.241.0008.273-339039 - DESENVOLVIMENTO DE AçõES DE 
SOCIALIZAçãO DE IDOSOS / 156 
Valor total: 2.900,00 
 
 
 
Data da Assinatura 25/08/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


